Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau :  

Huỷ hợp đồng đặt cọc tiền chuyển nhượng quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền 

với đất ký ngày 31/12/2023 giữa ông Huỳnh Công Ph và ông Nguyễn Thế D 

Ông Nguyễn Thế D đồng ý trả cho ông Huỳnh Công Ph số tiền 189.000.000đồng 

(Một trăm tám mươi chín triệu đồng). 

3.Về án phí : Ông Nguyễn Thế D tự nguyện chịu số tiền 4.725.000đồng án phí 

DSST, Phòng Thi hành án khu vực 14 hoàn trả cho ông Huỳnh Công Ph số tiền 

4.725.000đồng tiền tạm ứng án phí theo biên lai thua số 0028715 ngày 17/7/2025.  

“Trong trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi